Действительный документ ref=95e5b883038b6c5511ee5c296e364639

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 04.10.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

4 октября 2023 г.

Москва

№ 1392-р

""

О назначении кураторов учебных групп 1 курса факультета физико-

математических и естественных наук на 2023-2024 учебный год

В соответствии с решением КУМ от 08.06.2015, протокол №5 и решением

ректората университета от 26.02.2018, с целью организации на факультете

физико-математических и естественных наук системной индивидуальной

учебно-воспитательной работы со студентами 1-го курса в учебных группах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кураторами учебных групп первого курса факультета физико-

математических и естественных наук на 2023/2024 учебный год следующих

преподавателей факультета:

№
Учебная

группа
ФИО преподавателя, кафедра (институт)

1.  НММбд-01-23 Беляева Юлия Олеговна, ст. преподаватель математического

института им. С.М.Никольского

2.  НММбд-02-23 Адхамова Амина Шухратовна, ассистент математического

института им. С.М. Никольского

3.  НММбд-03-23 Лийко Виктория Владимировна, ассистент математического

института им. С.М. Никольского

4.  НММбд-04-23 Неверова Дарья Андреевна, ст. преподаватель

математического института им. С.М. Никольского

5.  НКАбд-01-23 Острикова Дарья Юрьевна, доцент кафедры теории

вероятностей и кибербезопасности

6.  НКАбд-02-23 Маркова Екатерина Викторовна, доцент кафедры теории

вероятностей и кибербезопасности

7.  НКАбд-03-23 Бобрикова Екатерина Васильевна, ст. преподаватель кафедры

теории вероятностей и кибербезопасности

Действительный документ ref=95e5b883038b6c5511ee5c296e364639

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 04.10.2023

8.  НКАбд-04-23 Демидова Анастасия Вячеславовна, доцент кафедры теории

вероятностей и кибербезопасности

9.  НКАбд-05-23 Велиева Татьяна Рефатовна, ст. преподаватель кафедры

теории вероятностей и кибербезопасности

10.  НКАбд-06-23 Медведева Екатерина Георгиевна, ст. преподаватель кафедры

теории вероятностей и кибербезопасности

11.  НФЗбд-01-23 Бутко Наталья Борисовна, доцент института физических

исследований и технологий

12.  НФЗбд-02-23 Степина Светлана Петровна, доцент института физических

исследований и технологий

13.  НХМбд-01-23 Фортальнова Елена Александровна, доцент кафедры общей и

неорганической химии

14.  НХМбд-02-23 Курасова Маргарита Николаевна, доцент кафедры общей и

неорганической химии

15.  НХМбд-03-23 Сафроненко Марина Геннадьевна, доцент кафедры общей и

неорганической химии

16.  НПИбд-01-23 Салпагаров Солтан Исмаилович, доцент кафедры

математического моделирования и искусственного

интеллекта

17.  НПИбд-02-23 Александрова Лариса Валерьевна, ст. преподаватель кафедры

математического моделирования и искусственного

интеллекта

18.  НПИбд-03-23 Фомин Максим Борисович, доцент кафедры математического

моделирования и искусственного интеллекта

19.  НБИбд-01-23 Васильев Сергей Анатольевич, доцент кафедры

математического моделирования и искусственного

интеллекта

20.  НБИбд-02-23 Тютюнник Анастасия Александровна, доцент кафедры

математического моделирования и искусственного

интеллекта

21.  НБИбд-03-23 Панкратов Александр Серафимович, доцент кафедры

математического моделирования и искусственного

интеллекта

2. Методическое руководство работой преподавателей, назначенных

кураторами, возложить на заместителя декана факультета физико-

математических и естественных наук по учебной работе Королькова В.И.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на декана

факультета физико-математических и естественных наук Воскресенского Л.Г.

Действительный документ ref=95e5b883038b6c5511ee5c296e364639

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 04.10.2023

Первый проректор - проректор

по образовательной

деятельности

Ю.Н. Эбзеева

В.И. Корольков

+7 (903) 5523688